
茨城県稲敷郡美浦村間野天神台300　TEL. 029-886-0031　FAX. 029-886-0030

創業記念日による休業のお知らせ
2022年2月10日

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
誠に勝手ながら ２０２2年２月２１日（月） は、弊社創業記念日のため休業と
させて頂きます。
お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようよろしく
お願い申し上げます。

＜お問い合わせについて＞
メール・FAX等でのお問い合わせは受付けておりますが、
お問い合わせいただきました内容は2月２2日（火）より順次対応させて頂きます。


